年  月  日

姫路獨協大学長 殿

2023 年度  ≪前期・後期≫ 学費延納・分納願
裏面「事由書」に記載しました事由により、下記のとおり 2023 年度の学費の延納・分割をご許可

くださるようお願い申し上げます。なお、延納期限が過ぎた場合は、学則により除籍処分となっても

一切の異議申し立てを行わないと共に、既納付金の返還は求めないことを誓約いたします。

                    記

本

人

氏名           ㊞ 学年 年生 学籍番号

現
住
所

〒

TEL      －   －  携帯 TEL    －    －

連
帯
保
証
人

氏名           ㊞ 続柄  父 ・ 母 ・ その他（     ）

現
住
所

〒

TEL      －   －  携帯 TEL    －    －

● 学費納入期限  前期:２０２３年 ８月３１日（木）

          後期:２０２４年 ２月２９日（木）

      ※前期卒業希望者は、2023 年 7 月 28日（金）までに学費を納入して下さい。

   ※後期卒業希望者は、2024 年１月 31 日（水）までに学費を納入して下さい。

【納入計画】

納 入 予 定 日 納 入 金 額 備    考

1 回目 年   月   日 （ ）          円

2 回目 年   月   日 （ ）          円

3 回目 年   月   日 （ ）          円

        計

【資金調達の見込み】※該当する項目の全てに〇印を入れて下さい。

  ・奨学金等が支給される(月額      円)  ・兄弟姉妹、親戚等からの援助

  ・教育ローンからの借入を予定

(融資先:          )  (融資実行予定日:令和  年  月  日)

  ・その他(                    )

≪注意≫ １.納入日が金融機関の休業日の場合は、前営業日とします。

     ２.学費自動引落の手続きをしている人は、必ず経理課に自動引落の中止を

申し出てください（銀行口座に残高があると引き落とされます）。

経理課長 教務課長 学生課長  学生課記入欄

受付印

事 由 書

     （該当する項目に〇を付してください。）

 １．主たる家計支持者の所得・給与が減少したため
         ２．病気・事故など家計急変により、著しく支出が増大または収入が減収したため
         ３．兄弟姉妹の学費納入と重なるため
         ４．予定外の出費があったため
         ５．その他（下記に詳しく記入して下さい。）

【事由】
5.その他